Carniole Aquilegensis diocesis1' salutem a.c apostolicam benediotionem. Sua nobis dilectus
fiUus Heinricus canonious ecclesie sanoti Andree Frisingensis petioione monstoavit, quod
cum ipse ad vacantemc ecolesiam de sancto Petro a venerabili fratre nostro . episcopo
Frisingensi vero patrono ipsius venerabili fratri nostro . . archiepiscopod Salzburgensis
loci diooesanoe fuisset canonice presentatus, venerabilis frater noster . . episcopus
Lauentensis ac eins vikariusf institucioni sue contra iusticiam se opponun-b. Ideoque
discrecioni tue per apostolioa scripta mandamus, quatenus vocatis, qui fuerint. evocandi,
et auditis h.mc inde propositis, quod oanonicum fuerit appellacione remota decernas
faciens, quod deoreveris auctoritate nostea firmiter observari. Testes autem qui fuerint
nominati, si se gracia, odios vel timore subtraxermt, per censuram ecolesiastioam appel-
lacTone cessante compellas veritati testimonium perhibere. Datum Viterbii, VI kalen.
ianuarii, pontificatus nostri anno primo.

56.

Abt Qotschalk und der Konvent zu St. LambrecM schließen eine Verbrüderung mit Abt
Albert und dem Kloster 8t. Peter zu Salzburg. 1261 - -, St. LambrecM.

Or. Salzburg Erzabtei St. Peter (A). - Kop. 13. Jh. Salzburg, Archiv 8t. Peter, Handsc'hrift
A 6 p. 87 n. 175 (B).
Bückvermerk: Littera confraternitate monasterii sancti Lamperti m Karinthia (zeit-
gleich).
Nos Gotsohalcus dei gracia humilis abbas et. conventus ecclesie sancti Lamberti

presentium per tenorem ad noticiam singulorum volumus devenire, quod venerabilis
patris in Christo Alberti abbatis monasterii sancti Petri fratrum quoque syorum m cm-

täte Salzburga vere fidei et dilectionis fraterne, qua nobiscum. contrahendum duxerant,
longius ab antiquo debita talione respondere volentes plenius firmitati cenobium pre-
libatum. abbatem fratres eorumque sueoessores in nostram fraternitatem recipimus

vigiliarum orationum elemosinarum omniumque bonorum, que aput nos in perpetuum
possint Christi nomine celebrari, eosdem nostri participes faciendo. Unde ne in posterum

55. a) B, archidiacono C
e) B, dyocesano C

b) B, dyooesis 0
f) B, vicarius C

c) 0, getilgt B d) B, archyepiscopo G
g) vorher vel getilgt B.
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raoionabile negotium huius facti per oblivionis incuriam aliquando in irritum valeat;
revocari, presentem scedulam sigillorum nostrorum appensione deorevimus conmuniri.
Datum aput> sanctum Lambertum anno domini millesimo duoentesimo LX primo.

An Pergamentstreifen zwei Siegel.
l. Abt GotscJialk Typar l, gleich n. 3 von 11; 2. Konvent von St. Lambrecht Typar 2:
spitzoval Bruchstück [+ SIGILjLVM CONVENTVS SCI LA[MBERTI] heiliger
Lambert sitzend, mit Stab und Palme; Wonisch, Österreichische Kunsttopographie 31,
124 n. 8.